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W-Power Final Seminar 28.9.2021

On kulunut pian kolme vuotta siitä, kun W-Power -hanke käynnistyi! Jatkoaikahakemuksemme hyväksyttiin

ja rahoittajamme Northern Periphery and Artic Programme 2014-2020 mahdollistaa hankkeen toimintojen

https://www.interreg-npa.eu/


jatkumisen tämän vuoden 2021 loppuun asti. Hankkeen loppuseminaari järjestetään kuitenkin jo syyskuun

lopussa.

Olet tervetullut osallistumaan paikanpäälle Tikkarinne-kampuksen A-talon auditorioon (Tikkarinne 9, 80200

Joensuu) tai seuraamaan ohjelmaa verkossa. Seuraamme tarkoin maakunnan pandemiatilannetta ja

tarvittaessa tilaisuus järjestetään vain verkkotapahtumana. 

Nyhtökauran toinen äiti, Maija Itkonen on nykyisin Gold & Greening innovaatiojohtaja ja

loppuseminaarimme pääpuhuja. Maija oli vieraana VTT:n Podcastissa Toivo, innovaatiot ja kestävä

kasvu puhumassa ruokainnovaatioista, linkki jaksoon TÄSSÄ. 

Monelle jo tuttu, Pohjois-Karjalasta ponnistanut yrittäjä, hallitusammattilainen ja start-up sijoittaja Kim
Väisänen on toinen seminaarimme pääpuhujista. Suomen Yrittäjät ry:n tuottamassa videossa Kim

kommentoi, että kannattaako yrittää vain rahan takia? 

Seminaariviikon ohjelmassa  28.9.-30.9.2021

loppuseminaari ja verkostoitumista 

onlinekoulutuksia hinnoittelusta sekä itsensä johtamisesta & vinkkejä yrittäjän jaksamiseen 

paneelikeskusteluita, joissa mukana vertaismentoirointiohjelman osallistujia sekä yritysideakilpailun

voittajia

one-to-one -verkostoitumistapaamisia verkossa

Avaamme ilmoittautumisen loppuseminaariin vielä ennen juhannusta! 

Täydet tehot irti yritysneuvonnasta -webinaarin tallenne kuunneltavissa 24.6.

saakka

27.5. järjestetyn tilaisuuden asiantuntijapuheenvuoroissa kuultiin tiukkaa faktaa naisyrittäjyydestä sekä

sen haasteista näiden upeiden naisten alustamana: 
 

Katja Lindholm/Business Finland
Carita Orlando/Suomen Yrittäjänaiset ry
Piritta Parkkari/XAMK
Hanna Koponen/Finnvera

https://soundcloud.com/vttpodcast/miten-innovaatio-kaupallistetaan-gold-and-greenin-maija-itkonen-kertoo-mita-nyhtokaurabuumi-opetti?utm_source=clipboard&utm_campaign=wtshare&utm_medium=widget&utm_content=https%253A%252F%252Fsoundcloud.com%252Fvttpodcast%252Fmiten-innovaatio-kaupallistetaan-gold-and-greenin-maija-itkonen-kertoo-mita-nyhtokaurabuumi-opetti
https://youtu.be/hPRIzopF5Lg


Jos et päässyt kuulemaan mielenkiintoista keskustelua tai haluat vielä palata sen teemoihin, kurkkaapa

tilaisuuden tallenne.

Osallistu kyselyyn naisyrittäjyyden mahdollisuuksista ja haasteista vuonna 2021 

Esittelimme edellisessä uutiskirjeessämme (04/2021) International Business -koulutusohjelman

tradenomiopiskelija Kristina Aleshchenkon, joka tekee opinnäytetyönsä W-Power -hankkeen

toimeksiannosta. 

Kristina etsii vielä vapaaehtoisia naisyrittäjiä vastaamaan englanninkieliseen kyselyyn naisyrittäjyyden

mahdollisuuksista ja haasteista vuonna 2021. Kyselyyn vastaaminen vie aikaasi noin 10 minuuttia. Kysely

löytyy täältä. Kiitos paljon jo etukäteen avustasi!

 

Vertaismentorointiohjelman viimeinen tapaaminen verkossa

Vertaismentorointiohjelma on ollut yksi W-Power -projektin tärkeimmistä toiminnoista. Prosessiin on

osallistunut yli 40 naisyrittäjää eri hankealueitamme, Pohjois-Karjalasta ohjelmaan valittiin yhteensä

kymmenkunta yrittäjää. 

Vaikka ohjelmamme kärsi pandemian mukanaan tuomista matkustusrajoituksista, moni vertaispari ja -tiimi

on tehnyt aktiivista yhteistyötä jo yli vuoden. 2.6.2021 hankekumppanimme järjestivät ohjelmassa

mukanaolleille naisyrittäjille päätöskokouksen ZOOM:ssa, jossa osallistujat pääsivät kertomaan

kokemuksistaan ja antamaan palautetta ohjelmasta. Oheisessa kuvassa yrittäjät kertovat tärkeimmät asiat,

joita he ovat vertaismentorointiohjelmasta saaneet yritystoimintansa tueksi. 

http://%20https//youtu.be/0UjIr-voghE
https://link.webropol.com/s/female-entrepreneurship-2021


Voit tutustua tarkemmin vertaismentorointiohjelman taustoihin ja toimenpiteisiin tästä artikkelista.  

Cityeräilytuokiota vietettiin 7.6.2021

Kannustamon Mervi Lindström emännöi kanssamme rentoutus- ja verkostoitumishetken Cityeräpihalla,

Joensuussa kesäkuisena maanantai-iltana. Nuotiotulen äärellä tehtiin harjoitteita, joiden avulla hiljennyttiin

ja saatiin voimaa luonosta, ja samalla tutustuttiin kanssayrittäjiin ja luotiin uusia verkostoja. Tarjoilut olivat

maittavat ja tunnelma itikoista huolimatta leppoisa. Kiitos kaikille mukanaolleille! 

https://vasu.karelia.fi/2021/04/12/yrittajien-vertaismentorointiohjelmasta-vauhtia-kansainvaliseen-yhteistyohon/
https://www.kannustamo.fi/


Challenges and Opportunities for Rural Business in North Karelia, Finland

W-Power -hankkeessa on julkaistu tuore raportti, jossa Karelia-ammattikorkeakoulun lehtori ja

projektiasiantuntija Keijo Koskinen avaa Pohjois-Karjalan maakunnan haasteita ja mahdollisuuksia

yrittäjyyteen liittyen. Raportti on englanninkielinen.

Mimmit koodaa Pohjois-Karjala -hanke 
 
Mimmit koodaa -ohjelma on toiminut monta vuotta vapaaehtoisten ja yritysten tuen voimin. Kansallisesti

Mimmit koodaa on luonut toimivan yhteisön ja nyt samaa mallia halutaan hyödyntää Pohjois-Karjalassa.

Hanke tarjoaa aikuisille maksutonta, matalan kynnyksen valmennusta ohjelmstokehityksestä. Naiset, jotka

ottavat osaa hankkeen toimintoihin, voivat olla työttömiä, työttömyysuhan allaolevia tai työelämässä-

tärkeintä on, että omaa halukkuuden oppia uusia taitoja! 

Lue lisää Euroopan sosiaalirahaston rahoittamasta hankkeestä TÄÄLTÄ. 

 

MiB Career: Naiset ja yrittäjyys webinaari 16.6.2021 klo 10

Webinaari on avoin kaikille yrittäjyydestä kiinnostuneille!

Suomen Yrittäjänaisten toimitusjohtaja Carita Orlando kertoo webinaarissa yrittäjänaisten

yhdistyksestä sekä tilastotietoa naisten yrittäjyydestä Suomessa.

https://w-power.interreg-npa.eu/subsites/W-POWER/Koskinen_report_2021_challenges_and_opportunities_for_rural_business_in_North_Karelia_Finland.pdf
https://mimmitkoodaa.ohjelmistoebusiness.fi/pohjois-karjala/


Johanna Raiskio on markkinointitoimisto Unfairin toinen perustajista ja yrityksen nykyinen

toimitusjohtaja. Johanna on visionääri ja sparraaja, joka uskoo ihmisiin ja haluaa muuttaa tapaa, jolla

luovaa työtä tehdään ja johdetaan. Johannan jakaa webinaarissa uratarinansa.

Webinaarin asiantuntijaosuuden kesto on klo 10-11, jonka jälkeen on aikaa kysymyksille ja keskustelulle

noin 30 minuuttia. Lisätiedot ja ilmoittautuminen TÄSTÄ.

Yrittäjyyteen liittyviä tallenteita TE-LIVE:stä

Pohjois-Karjalan TE-palvelut on koonnut yrittäjyyteen liittyviä videoita, joissa aiheina on esimerkiksi

yrityksen myynti, starttiraha ja palkkatuen hyödyntäminen työntekijän palkkaamisessa. Talleenteet

löytyvät TÄÄLTÄ.

Projektipäällikön kesätervehdys

Hanketiimimme lähtee nyt kesän viettoon, mutta W-Powerin toimenpiteet jatkuvat vielä syksyllä 2021.

Luvassa on olosuhteet huomioiden verkostoitumista, koulutuksia sekä huikea loppuseminaarimme 28.-30.9.

- kannattaa siis pysytellä kuulolla. Aurinkoista kesää kaikille! 😎 

💗 Helena, Satu & muu W-Power-tiimi

HUOM! Jos et ole vielä uutiskirjeemme tilaaja, voit tilata sen ilmoittamalla sähköpostiosoitteesi

https://www.lyyti.fi/reg/MiB_Career_Naiset_ja_yrittajyys_Webinaari_on_osa_MiBin_Yrittajyyshautomohanketta_5467
https://www.youtube.com/channel/UCg_UASLeaNoyEMctxEYzLBQ/videos


satu.mustonen@karelia.fi

Verkostoidu

Liity LinkedIn-yhteisöömme, joka tarjoaa sinulle kansainvälisen verkostoitumismahdollisuuden

kotisohvaltasi!

Löydät meidät myös allaolevista kanavista:

Verkosta: http://w-power.interreg-npa.eu

Facebookista: https://www.facebook.com/wpowerproject/

Instagramista: https://www.instagram.com/wpowerproject

Kaikki uutiskirjeemme löydät täältä: http://w-power.interreg-npa.eu/resources/

W-POWER -hanke (Empowering women entrepreneurs in sparsely populated communities) tarjoaa apua ja

kannustusta pohjoiskarjalaisille naisille erilaisiin yrittäjyyden haasteisiin. Hankkeessa tuetaan naisia, jotka

haluavat yrittäjiksi, autetaan tunnistamaan jo olemassa olevien yritysten liiketoimintapotentiaalia,

järjestetään koulutuksia ja panostetaan kohdennettuihin yritysneuvontapalveluihin. Lisäksi yrittäjille

tarjotaan mahdollisuus verkostoitua sekä kansallisesti että kansainvälisesti vertaismentorointiohjelman

avulla liiketoiminnan kehittämiseksi.

Tietosuoja

Olet rekisteröitynyt uutiskirjeemme tilaajaksi jossakin järjestämässämme tapahtumassa tai lähettämällä sähköpostia. Mikäli

haluat erota postituslistalta, ota yhteys helena.puhakka-tarvainen@karelia.fi. Karelia-ammattikorkeakoulun hallinnoimien

projektien tietosuojaseloste löytyy tästä linkistä.

Lisätietoja: 
helena.puhakka-tarvainen@karelia.fi 

mailto:satu.mustonen@karelia.fi
https://www.linkedin.com/groups/8725639/
http://w-power.interreg-npa.eu/
https://www.facebook.com/wpowerproject/
https://www.instagram.com/wpowerproject
http://w-power.interreg-npa.eu/resources/
http://www.karelia.fi/rekisteriselosteet/


+358 50 430 2418 
heli.hirvonen@businessjoensuu.fi 

+358 400 956 178 
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